
in

“Rīgas  konferenču  un  koncertu  
centrs  +  viesnīca”  projekts



Industrijas trends-‐ inovatīvs un  efektīvs funkciju apvienojums:  
MALMÖLIVE  piemērs



MALMÖ  LIVE



• Milzīgs Eiropas tirgus:  6  tūkstoši ikgadējo
starptautisko konferenču Eiropā,  7  miljoni delegāti,  5  
miljardu euro    tirgus

• Spēcīgs iekšējais pieprasījums:  Rīga – Baltijas  
metropole  ar  1+  miljonu  iedzīvotāju  Rīgas  reģionā,  
plaša  vietējā  un  starptautiskā  biznesa  klātbūtne,  Latvija  
ir  ES,  NATO,  EDSO  sastāvā

• Tirgū pieejamo konferenču un  pasākumu vietu trūkums
un  ierobežotā izvēle pasākumiem un  konferencēm virs
500  dalībniekiem,  esošās vietas nespēj apmierināt
pieprasījumu,  jo īpaši “karstajā”  sezonā

Konferenču centrs Rīgā.  Kāpēc?

Vēl:

• Ļoti ērta un  laba savienojamība ar Eiropu (airBaltic,  
RailBaltica)

• Cenas par    30%  līdz 50%  zemākas kāRietumeiropā
un  Skandināvijā

• Pirmā starptautiskopasākumunorises vietaBaltijā
• Plānotā un  pieejamā vieta Skanstes rajonā–Rīgas

modernais centrs,  Laikmetīgāsmākslasmuzejs,  
biznesa un  izklaides centri,  prestiža vieta
dzīvošanai,  infrastruktūrasattīstība

• Merks projektuattīstītājupieredze– pieredzējuši
celtniecības profesionāļi un  attīstības projektu
realizācijas partneri



21st  CENTURY
RIGA  BUSINESS
CARD

ŠEIT  TOP  RĪGAS  
MODERNAIS  CENTRS!



SKANSTE  TAGAD

ESOŠIE

LNK  OFFICE

OLYMPIC  CENTER

DnB  BANK

JUPITER  CENTRE

KIM?

TECHHUB

PILLAR  OFFICE

RIETUMU  BANKA
PRISMA  SHOPPING  CENTER

ARENA  RIGA

SKANSTES  MĀJAS

SKANSTES  VIRSOTNES



ESOŠIE

PLĀNOTIE

INFRASTRUKTŪRA

LNK  OFFICE

ARENA  RIGA
OLYMPIC  CENTER

SKANSTES  VIRSOTNES

PRISMA  SHOPPING  CENTER
RIETUMU  BANKA

RIGA  CONFERENCE  AND  
CONCERT  CENTER   +  HOTEL

NEW  TRAM  LINE

MUSEUM  OF    
CONTEMPORARY ART

SKANSTES  MĀJAS

DnB  BANK

JUPITER  CENTRE

SKANSTES  PARKS

SKANSTE  BUSINESS  
CENTRE

ABLV  BANK

NEWHANZA  
CITY QUARTER

PLACE  ELEVEN

NP  PROPERTIES  
QUARTER

SKANSTE  
NĀKOTNĒ

KIM?

TECHHUB

PILLAR  OFFICE

METTA  SOCCER  STADIUM

EKE  RESIDENTIAL  QUARTER

SHOPPING  MALL

MULTICULTURAL  CENTRE



Plānotais projekta attīstības grafiks



“Rīgas konferenču un  koncertu centra +  viesnīca”  projekta plānotais grafiks

2017 2018 2019 20212020

PROJEKTA  IZSTRĀDE,  DIZAINS

CELTNIECĪBA

Nov. Nov. Nov. June



Plānotā centra ietilpība



KONCERTZĀLE       1319  vietas

Galvenā zāle 889  vietas
Balkons 290  vietas
Augšējais balkons 140  vietas

Orķestra bāzes vieta un  mēģinājumu zāles,  
piegāžu un  tehniskās zonas

KONFERENČU  UN  IZKLAIDES  CENTRS  
+  VIESNĪCA

KONCERTZĀLE

Plenārzāle (konferences variantā) 2896  vietas
(Sēdošs izklaides/  koncertu variants  2232  vietas)
(Stāvošs izklaides/  koncertu variants  5769  vietas)

Plenārzāle ar foajē (banketa variants)   3020  vietas

Izstāžu kopējā platība 5360  m²

Papildus konferenču zāles (dažādu izmēru) Līdz 55

Viesnīca 322  istabas
138  x  3*;  184  x  4*  istabas

Restorāns,  2  bāri





Ekrāns Ekrāns

±0.00

29

1170011700

14
16

0
29

14
0

39
20

9170 9170

Stage extention

23400mm

±0.00

63

±0.00

0.800

0.800

2900

-1.050

-1.050

18

94

315

507

370

398

452

480

556

587

588

620

745

837

0,000

0,000

0,800
1

Skaņas kontrole

64

19

1

33

32

93

122

123 150

151

205

177

178

206

233

232

260

261 287

342

288

316

343

371 397

425

426

481

453

1

527

508 526

26

22

25

1

2625

557

619

650

651 682

683 713

746

777

714

809

776

808

3,700

3,700

0,450

0,450

-0.600

-0.600
0,450

0,450

0,800

271 1

4 108

0,000

±0.00

±3,70

±2.50

±3,70

±0.00 =5.00

+3.70

+3.70

GAITEŅI
MĀKSLIN.

902 65m2

PALĪGTELPA
927 22m2

PALĪGT.
929 22m2

FOAJĒ
898 601m2

PĀRVIETOJAMAIS
RESTORĀNS

891 146m2

WC
927 17m2

SKAŅAS
OPERĀTORA
TELPA,
IERAKSTU
STUDIJA

926 43m2

HALLE/GAITENIS
954 193m2

HALLE
923 209m2

-1.00

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVES

957 129m2

GAITEŅI
MĀKSLIN.

958 75m2

KORA BALKONS (
NAV
PROGRAMMĀ)

959 94m2

VIP ĢĒRBTUVES
5 X 15-20 M2

994 20m2

WC
984 26m2

INSTRUMENTU
GLABĀŠANAS
TELPAS 3 GAB.
25-40 M2 - 2

986 28m2

GAITEŅI
MĀKSLIN., TEHN.
ZONĀ

987 44m2

GAITEŅI
MĀKSLIN., TEHN.
ZONĀ

989 96m2

RESTOR.
PALĪGTELPA

995 70m2

WC
996 77m2

NOLIKTAVA RETI
LIETOTIEM
MŪZIKAS
INSTRUMENTIEM

999 191m2

 WC
994 208m2

SEMINĀRU
TELPAS, DAĻĒJI
TRANSFORMĒJAMAS

1000 458m2

PALĪGTELPA
1001 14m2

VIP ĢĒRBTUVES
5 X 15-20 M2

1006 20m2

VIP ĢĒRBTUVES
5 X 15-20 M2

1007 20m2

VIP ĢĒRBTUVES
5 X 15-20 M2

1008 20m2

VIP ĢĒRBTUVES
5 X 15-20 M2

1009 20m2

SPORTA ZĀLE,
SAUNA,
ĢĒRBTUVES
(EXTRA)

267 251m2

VEĻAS MĀJA (
EXTRA)

878 205m2

±0.00 =5.00

+3.70

+3.70

GALVENAIS
GRĀMATVEDIS

894 22m2FINANŠU
KONTROLIERIS

893 15m2

GRĀMATVEDĪBAS
BIROJS

895 32m2

GRĀMATVEDĪBAS
NOLIKTAVA

896 20m2

ARHĪVS
897 32m2

WC
874 30m2

KĀPŅU TELPA
873 20m2

K
Ā

P
Ņ

U
 TE

LP
A

873
19m

2

KĀPŅU TELPA
873 20m2

INŽENIERIS
1015 15m2

TEHNISKAIS
DIREKTORS

1016 15m2

TĪRĀS  VEĻAS
NOLIKTAVA

1018 16m2

NETĪRĀS  VEĻAS
NOLIKTAVA

1019 16m2

HALLE
948 662m2

APKALPES
GAITENIS

949 205m2

+3.70

+3.70

±0.00 =5.00

±0.00 =5.00
WC, DUŠA
1021 10m2

+3.70

3 

2 

1 

3 

1 

2 

4 4 

IT
899 16m2

SAIMNIECĪBASNODAĻAS
BIROJS

884 15m2

GULTASVEĻASUN UNIFORMU
PĀRZINIS

879 16m2

DOKUMENTU
UZGLABĀŠANA

892 10m2

ISTABU
PIEDERUMU
UZGLABĀŠANA

886 22m2

PIEDERUMU
NOLIKTAVA

883 10m2

SIEVIEŠUĢĒRBTUVE/WC/DUŠA

1001 52m2

VĪRIEŠUĢĒRBTUVE/WC/DUŠA

1022 43m2

PERSONĀLAĒDNĪCA

1023 77m2

+3.70

+3.70

-1.00

±0.00

±0.00

±0.00

DAĻĒJI TRANSFORMĒJAMĀS
KT KONFERENČU CENTRĀ

FITNESS

GAITEŅI, PALĪGTELPAS
DARBINIEKU ZONĀ

PUBLISKIE GAITEŅI , FOAJĒ, LOBIJI
U.C. PUBLISKI PIEEJAMĀS TELPAS

PILNĪBĀ TRANSFORMĒJAMIE
FOAJĒ KONFERENČU CENTRĀ

 GARDEROBES, WC

 VIRTUVES, NOLIKTAVAS

RESTORĀNI, BĀRI

AUTOSTĀVVIETAS

MĀKSLINIEKU TELPAS

ADMINISTRĀCIJAS,
DARBINIEKU TELPAS

VIESNĪCAS NUMURIŅI

APZĪMĒJUMI

ZONAS VENTILĀCIJAS IEKĀRTĀM

SMĒĶĒŠANAS ZONAS

VARIANTS 6               05.01.2017.

2. STĀVA PLĀNS UZ ATZĪMES +3.700   2           



V I E S N Ī C A, LĪMENIS 2

3,700

3,700

3.700

3.700

7.400

7.400

1 2

4039

1 2

4039

1 29

30 58

59 87

+2,500

Ēŗģeles II manuāļi
Pipe-organ  II manuals

+7.40

+7.40

+7.40

+7.40

±0.00 =5.00

7e 7f 7g 7c 7d

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P951 26m2
 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P956 26m2
 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P962 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P967 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P968 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P969 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P963 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P964 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P965 25m2

 MĀKSLINIEKU
ĢĒRBTUVE

P966 25m2

+7.40

LĪMENIS2: FOAJĒ
PILNĪBĀ
TRANSFORMĒJAMS
( 2)

P929 2377m2
8e 8f 8g

8a 8b 8c 8d

9a 9b 9c
9d

+7.40

K
Ā

P
Ņ

U
 TE

LP
A

P87319m
2

KĀPŅU TELPA
P873 20m2

KĀPŅU TELPA
P873 20m2

ĒRĢEĻU
BALKONS

P644 42m2

MĒĢINĀJUMU
ZĀLE -
VIESORĶERSTRA
ĢĒRBTUVE

P921 344m2

DARBINIEKU
TELPAS

P521 340m2

ADMINISTRĀCIJA
P305 215m2

PĀRDOŠANA UN
MĀRKETINGS

P519 75m2
GRĀMATVEDĪBA
P520 107m2

PĀRVIETOJAMAISRESTORĀNS

P891 92m2

FOAJĒ
P898 657m2

WC
P92760m2

GAITENIS
P976 127m2

WC, DUŠAS
VIESMĀKSLINIEKIEM

P979 54m2

WC
P900 70m2

 WC
P994 159m2

PALĪGTELPA
P928 19m2

RESTOR.
PALĪGTELPA

P995 33m2

RESTORĀNA
MENEDŽERABIROJS (2)

P889 10m2

HALLE-GAITENIS

P948 402m2

  WC (
RESTORANA)

P877 48m2

 WC
P543 30m2

DAUDZFUNCIONĀLASDAĻĒJI
TRANSFORMĒJAMASTELPAS ( 2)

P950 326m2

DAUDZFUNCIONĀLASDAĻĒJI
TRANSFORMĒJAMASTELPAS ( 2)

P942 265m2

DAUDZFUNCIONĀLASDAĻĒJI
TRANSFORMĒJAMASTELPAS ( 2)

P533 210m2

VIESNĪCAS
RESTORĀNS (2)

P259 940m2

VIESNĪCAS
VIRTUVE (2)

P878 363m2

SAUSĀ ĒDIENANOLIKTAVA

P880 50m2

BANKETU
SAGATAVES
ZONI

P886 75m2

LEDUSSKAPJI

P881 60m2

BROKASTU
APRĪKOJUMANOLIKTAVA ( 2)

P888 25m2

PORCELĀNS,SUDRABS,
GLĀZES

P883 30m2

DZĒRIENU
NOLIKTAVA

P882 40m2

APKALPES
GAITENIS

P923 230m2

ŠEFPAVĀRABIROJS

P87915m2

WC
P885 15m2

APKALPOŠANANUMUROS ZONA

P887 10m2

PRODUKTU
NOLIKTAVA

P884 13m2

HALLE-GAITENIS
P950 67m2

SKAŅAS,
GAISMAS
INŽENIERI/
ELEKTRIĶIS/ IT

P522 179m2

7a

7b

+7.40

3 

2 

1 

3 

1 

2 

4 4 

FOAJĒ
P998 479m2

DAĻĒJI TRANSFORMĒJAMĀS
KT KONFERENČU CENTRĀ

FITNESS

GAITEŅI, PALĪGTELPAS
DARBINIEKU ZONĀ

PUBLISKIE GAITEŅI , FOAJĒ, LOBIJI
U.C. PUBLISKI PIEEJAMĀS TELPAS

PILNĪBĀ TRANSFORMĒJAMIE
FOAJĒ KONFERENČU CENTRĀ

 GARDEROBES, WC

 VIRTUVES, NOLIKTAVAS

RESTORĀNI, BĀRI

AUTOSTĀVVIETAS

MĀKSLINIEKU TELPAS

ADMINISTRĀCIJAS,
DARBINIEKU TELPAS

VIESNĪCAS NUMURIŅI

APZĪMĒJUMI

ZONAS VENTILĀCIJAS IEKĀRTĀM

SMĒĶĒŠANAS ZONAS

VARIANTS 6             05.01.2017. 

3. STĀVA PLĀNS UZ ATZĪMES +7.400   3           





PLENĀRZĀLE

KONCERTI:

LĪDZ

2232
SĒDVIETĀM



PLENĀRZĀLE

KONCERTI:

LĪDZ

5769
STĀVVIETĀM





RĪGAS KONFERENČU UN
KONCERTU CENTRS

AP175

3D VIZUALIZĀCIJA, SKATUPUNKTS #1



RĪGAS KONFERENČU UN
KONCERTU CENTRS

AP175

3D VIZUALIZĀCIJA, SKATUPUNKTS #1



RĪGAS KONFERENČU UN
KONCERTU CENTRS

AP175

3D VIZUALIZĀCIJA, SKATUPUNKTS #4















RĪGAS KONFERENČU UN
KONCERTU CENTRS

AP175

3D VIZUALIZĀCIJA, SKATUPUNKTS #5



RĪGAS KONFERENČU UN
KONCERTU CENTRS

AP175

3D VIZUALIZĀCIJA, SKATUPUNKTS #5



AIGARS  GERHARDS
aigars.gerhards@hotelier.lv

+371  29122748

PALDIES!


